

洛阳轴研科技股份有限公司章程修订案

(2020年10月)

(尚需经公司股东大会审议通过)

一、对“第二条”进行修改

原为：

第二条 洛阳轴研科技股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。

修改为：

第二条 国机精工股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。

二、对“第四条”进行修改

原为：

第四条 公司注册名称：

中文名称：洛阳轴研科技股份有限公司

英文名称：Luoyang Bearing Science and Technology Co., Ltd.

修改为：

第四条 公司注册名称：

中文名称：国机精工股份有限公司

英文名称：Sinomach Precision Industry Co., Ltd.

三、对“第十三条”进行修改

原为：

第十三条 公司的经营宗旨：科技立业、质量为本、诚信经营、效益为先、管理求精、持续创新，以振兴中国轴承工业为己任，为国民经济和国防事业做贡献。

修改为：

第十三条 公司的经营宗旨：精工致远，利器善事，合力同行，创新共赢，以成为“世界一流的精密制造服务商”为追求，为国民经济和国防事业做贡献。

四、对“第四十六条”进行修改

原为：

第四十六条 本公司召开股东大会的地点为：洛阳轴研科技股份有限公司办公所在地。

修改为：

第四十六条 本公司召开股东大会的地点为：国机精工股份有限公司办公所在地。

洛阳轴研科技股份有限公司董事会

2020年10月28日